
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Таврійський  національний  університет  імені  В.І.Вернадського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №545-c/д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 
В.І.Вернадського у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Валерій БОРТНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12051576 121127
8

Батарон Захар Євгенійович 54123547 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

190,000

2 12052595 121127
8

Батарон Ярослав Романович 53679217 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

184,000

1



3 12362103 121127
8

Васютяк Ярослав Юрійович 54076595 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

160,000

4 12236484 121127
8

Керимов Алім Раміз-Огли 53776115 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

176,000

5 12578788 121127
8

Пашаєв Агабек Ельчін огли 54093477 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

172,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12114519 121131
3

Бушеленко Назар Сергійович 54246029 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
реабілітація

140,000

2 12240052 121131
3

Терехов Максим Юрійович 54154035 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
реабілітація

152,000

3



3 12724455 121131
3

Черненко Андрій Олексійович 53851242 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
реабілітація

188,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12104795 124928
3

Несват Аліна Юріївна 53824899 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація і 
реадаптація

168,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12500567 113023
0

Курач Богдан Юрійович 27980326 KB 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво. 
Вокал

173,000

2 12390313 113023
0

Савчук Олексій Костянтинович 606073 ЛП 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво. 
Вокал

181,000

3 12507977 113023
0

Степура Олексій Петрович 15060484 KX 05.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво. 
Вокал

180,000

6



4 12388740 113023
0

Тищук Юрій Миколайович 004131 MM 22.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво. 
Вокал

180,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12660332 122023
6

Лозиченко Анна Олегівна 49691034 XM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

187,000

2 12724734 122023
6

Парамонова Марія Олексіївна 52805406 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

183,000

8



3 12726201 122023
6

Силенко Тарас Андрійович 48830714 CM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

182,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12492837 120674
8

Перун Олександр Олександрович 53584919 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193698 Історія 147,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12594871 120674
9

Омельченко Владислав Володимирович 51087814 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261828 Культурологія, 
мистецтвознавст
во

149,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

035 Філологія/035.02 кримськотатарська 
мова та література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11966745 122871
3

Ісмаїлова Евеліна Русланівна 54154611 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012281 Філологія. 
Кримськотатарс
ька мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

126,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11919142 123135
1

Березинець Маргарита Олександрівна 54232136 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184480 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

140,333

2 11907976 123135
1

Голікова Ангеліна Сергіївна 53824945 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175547 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

144,200

13



3 12254231 123135
1

Куманьок Валерія Дмитрівна 53943624 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095129 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

144,818

4 12282941 123135
1

Матківська Анастасія Олександрівна 54308893 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016095 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

162,455

5 12652116 123135
1

Митянський Ілля Сергійович 54144506 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0299230 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

146,273

6 12683828 123135
1

Міщенко Таїсія Олександрівна 54258629 AP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083806 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

161,455

7 12034499 123135
1

Могилевський Нікіта Дмитрович 53828935 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083512 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

144,545

8 12408451 123135
1

П`ятківський Валентин Павлович 53845386 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126252 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

150,455

9 12772721 123135
1

Рогатинська Поліна Олексіївна 54325696 KB 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281394 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

141,909

10 12241892 123135
1

Сичук Анастасія Олександрівна 53668979 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175878 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

161,636

11 12082016 123135
1

Ткачук Юлія Володимирівна 54093697 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047291 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

150,636

14



12 11937911 123135
1

Хіль Єкатерина Олександрівна 53565925 KB 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212032 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

158,091

13 12186532 123135
1

Цікра Дар`я Олександрівна 54232130 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038696 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

133,667

14 12272436 123135
1

Шолудько Вікторія Сергіївна 54154586 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194532 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

169,909

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12167775 123261
5

Абдех Ляміс Самер 53824014 HP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245546 Арабська мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

139,818

2 12170014 123261
5

Аль Шавамрі Субхана Алла Махер 52838067 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137701 Арабська мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

141,364

16



3 12598127 123261
5

Асанов Алім Ельдарович 54325592 KB 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295440 Арабська мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

157,200

4 12345798 123261
5

Гнідобор Софія Михайлівна 54316961 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270161 Арабська мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

154,000

5 12457900 123261
5

Лазаренко Олександра Олександрівна 53850579 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271777 Арабська мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

141,273

6 12320711 123261
5

Мосюкова Валерія Володимирівна 54154407 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120562 Арабська мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

145,273

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

035 Філологія/035.068 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

турецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12317278 123272
5

Клименко Дмитро Русланович 54231084 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039856 Турецька мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

147,455

2 12603391 123272
5

Негода Вікторія Олегівна 53828482 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236105 Турецька мова і 
література, 
англійська мова 
та переклад

147,364

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11962868 120628
4

Грушецька Юлія Сергіївна 46819471 EP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0044034 Політологія 160,750

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11914079 121055
6

Дранченко Ольга Вадимівна 53655958 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114965 Психологія 144,000

2 12178607 121055
6

Макаренко Катерина Євгенівна 54076221 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027358 Психологія 162,150

20



3 12572822 121055
6

Мороз Олександр Вікторович 54044330 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055148 Психологія 143,565

4 12040807 121055
6

Сас Софія Сергіївна 54339833 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012336 Психологія 151,200

5 12309820 121055
6

Стучинська Олександра Сергіївна 54002456 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119161 Психологія 147,850

6 12111069 121055
6

Шпак Маргарита Геннадіївна 53841229 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149358 Психологія 165,150

7 12576226 121055
6

Штирхун Назар Андрійович 51913820 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0304214 Психологія 157,565

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12482777 113817
3

Глуховцова Аліна Ігорівна 53729880 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051509 Журналістика 157,200

2 12671770 113817
3

Дубик Наталія Анатоліївна 53862056 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114650 Журналістика 150,100

22



3 11918777 113817
3

Корчук Марія Віталіївна 53853668 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165942 Журналістика 150,450

4 12708185 113817
3

Кузнєцов Михайло Борисович 54149848 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305296 Журналістика 171,700

5 12556673 113817
3

Мішкоріз Єлизавета Олександрівна 54339813 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112946 Журналістика 153,045

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12243975 113295
9

Кузьміна Олександра Олександрівна 53859156 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135089 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,000

2 12783109 113295
9

Парфенюк Олена Павлівна 53859130 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119657 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,900

24



3 12466164 113295
9

Починок Діана Віталіївна 54245097 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0303575 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,800

4 12420977 113295
9

Чернявський Олексій Андрійович 53795471 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107235 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12412646 120558
1

Домбай Віктор Віталійович 54063191 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181322 Управління 
бізнесом

131,900

2 12509638 120558
1

Лещенко Олександр Вікторович 51193046 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187453 Управління 
бізнесом

122,700

26



3 12314990 120558
1

Муха Валерія Андріївна 53935658 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006507 Управління 
бізнесом

151,200

4 12408658 120558
1

Омельяненко Владислава Костянтинівна 53731273 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070411 Управління 
бізнесом

122,550

5 11945528 120558
1

892-8454432 Юлія Романівна 54040641 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031058 Управління 
бізнесом

134,550

6 12729502 120558
1

Шиляєва Вікторія Олександрівна 53824937 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175819 Управління 
бізнесом

119,650

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11899559 119514
1

Агаєв Валентин Іванович 54104597 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207264 Право 150,300

2 11887079 119514
1

Касьяненко Дар`я Анатоліївна 53957061 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210833 Право 146,650

28



3 12307864 119514
1

892-8490614 Анастасія Павлівна 54042003 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001540 Право 148,300

4 12537613 119514
1

Хало Катерина Сергіївна 54055102 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151185 Право 141,471

5 12241471 119514
1

Шиховцова Анастасія Олександрівна 53737970 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101006 Право 145,750

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989584 126588
2

892-8727265 Тетяна Сергіївна 892-05-2023 26.07.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-
Україна»)

Право 190,500

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12986270 126581
4

892-8774021 Роман Володимирович 892-06-2023 03.08.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Комп'ютерні 
науки

190,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12015306 121058
0

Власенко Максим Григорович 54271696 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024014 Комп'ютерні 
науки

150,100

2 12757994 121058
0

Гавриленко Олександр Юрійович 53678899 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151712 Комп'ютерні 
науки

150,455

32



3 12667445 121058
0

Голівець Денис Сергійович 53237460 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282485 Комп'ютерні 
науки

148,500

4 12420443 121058
0

Гриценко Олександра Володимирівна 53859578 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153288 Комп'ютерні 
науки

148,900

5 11946342 121058
0

Гук Анна Василівна 53849608 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021281 Комп'ютерні 
науки

122,000

6 12112349 121058
0

Копельчук Дмитро Олександрович 54246019 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055765 Комп'ютерні 
науки

133,182

7 12099255 121058
0

Онуфрієнко Юлія Русланівна 53675396 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019753 Комп'ютерні 
науки

143,300

8 12411800 121058
0

Патрушев Анатолій Андрійович 54194232 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063617 Комп'ютерні 
науки

144,364

9 12277218 121058
0

Чирикал Назарій Валерійович 53852327 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103732 Комп'ютерні 
науки

119,364

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12603266 120248
1

Лісовий Назарій Вікторович 52790791 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109954 Комп'ютерна 
інженерія

143,545

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11985290 125025
4

Малишев Данило Олексійович 54232352 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025736 Інформаційні 
системи та 
технології

139,500

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12252844 121367
3

Бугров Борис Олексійович 32361722 HK 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

2 12302884 121367
3

Бурко Олександр Сергійович 30280012 TM 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

36



3 12228562 121367
3

Комашко Ілля Сергійович 51863800 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплоенергетика 0,000

4 12620172 121367
3

Куськал Катерина Олегівна 52793819 KB 07.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплоенергетика 0,000

5 12755907 121367
3

Матвеєв Максим Євгенович 50555575 KB 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

6 12257171 121367
3

Морозовський Андрій Вікторович 26885907 XM 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

7 12785562 121367
3

Петренко Олександр Леонідович 43892886 AP 28.12.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Теплоенергетика 0,000

8 12251008 121367
3

Притико Андрій Романович 50427725 CM 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

9 12242471 121367
3

Салімонович Олександр Михайлович 50556297 KB 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

10 12513624 121367
3

Тищенко Владислав Володимирович 45832465 KB 03.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

11 12259088 121367
3

Федорук Олег Володимирович 50348538 KB 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплоенергетика 0,000

12 12759937 121367
3

Швець Євгеній Кирилович 52121394 KB 18.02.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Теплоенергетика 0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11948253 121367
5

Глек Ярослав Віталійович 51140988 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 11993571 121367
5

Марусіч Сергій Сергійович 31696282 XM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

38



3 12268657 121367
5

Музичин Іван Андрійович 53706648 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 12091206 121367
5

Нікітіна Світлана Олександрівна 53724594 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 12720524 121367
5

Сова Юрій Дмитрович 951306 A 16.07.1987 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12171173 113869
1

Вишемірський Єгор Дмитрович 54153834 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050020 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,200

2 12782292 113869
1

Водзінська Анастасія Валеріївна 53669049 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061092 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,760

40



3 11871795 113869
1

Деревецький Максим Ігорович 54270693 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071669 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,650

4 12066763 113869
1

Іскрицька Власта Олександрівна 54154976 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203810 Фізична терапія, 
ерготерапія

135,800

5 12143419 113869
1

Козачук Аліна Віталіївна 54231397 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155585 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,000

6 12327482 113869
1

Кочергіна Анастасія Володимирівна 53110914 EH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022281 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,250

7 12534133 113869
1

Кузьменко Юлія Володимирівна 54114248 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138987 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,750

8 12322541 113869
1

Лебідєва Анастасія Миколаївна 53704570 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122366 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,640

9 11905237 113869
1

Ляшков Олександр Сергійович 53670117 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082728 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,640

10 12024965 113869
1

Олішкевич Олександр Віталійович 53833928 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153398 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,200

11 12547830 113869
1

Резніченко Інна Кирилівна 53694640 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260637 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,400

41



12 11987699 113869
1

Сіромаха Євгеній Павлович 54143658 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015661 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,750

13 12686749 113869
1

Скворцова Дарина Євгенівна 54198315 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065794 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,727

14 12039703 113869
1

Федорова Марія Павлівна 53802177 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127132 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,240

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12424262 120742
0

Таранець Іван Сергійович 53799605 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128581 Соціальна 
робота

137,300

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12065270 113698
8

892-8550779 Анастасія Олексіївна 54040598 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189360 Готельно-
ресторанна 
справа

131,100

2 12547978 113698
8

Лукаш Валерія Ігорівна 53319788 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088647 Готельно-
ресторанна 
справа

154,000

44



3 12442473 113698
8

Стародубова Катерина Сергіївна 53718378 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038423 Готельно-
ресторанна 
справа

129,500

4 12365232 113698
8

Черкас Євгенія Євгеніївна 54320944 KB 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167716 Готельно-
ресторанна 
справа

144,400

5 11918143 113698
8

Шумивода Олександра Вадимівна 53854981 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130057 Готельно-
ресторанна 
справа

143,917

6 11920372 113698
8

Шумивода Яна Вадимівна 53854983 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133091 Готельно-
ресторанна 
справа

150,750

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 545-c/д

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12595128 114014
6

Швець Олександра Анатоліївна 53672851 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195517 Міжнародні 
економічні 
відносини

131,417

2 12477261 114014
6

Ямкач Костянтин Сергійович 54232667 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202412 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,333

46


